
 
 

 Nemocnice AGEL Podhorská a.s. 
 Hornoměstská 549/16, 795 01 Rýmařov, Tel: +420 554 253 111 (Rýmařov), Tel: +420 554 700 111 (Bruntál),  

E-mail: podatelna@phn.agel.cz,  nemocnicepodhorska.agel.cz 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3014,  
 Bankovní spojení: ČSOB a.s., Číslo účtu: 117141763/0300, IČ: 47668989, DIČ: CZ47668989, DIČ pro skupinové plátce: CZ699000899 www.agel.cz 
 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

pro 
„Lékařský seminář – AKTUÁLNÍ TÉMATA  

V PODHORSKÉ“  
Vážení účastníci,  

  
předkládané informace Vám slouží k zajištění plné a transparentní informovanosti o zpracování 

Vašich osobních údajů níže uvedeným správcem ve vztahu k obrazovým a audiovizuálním záznamům 

(fotografie, videozáznam), které o Vás budou pořízeny v průběhu konání akce „Lékařský seminář – 

AKTUÁLNÍ TÉMATA V PODHORSKÉ“ v místě Nemocnice AGEL Podhorská, pracoviště Bruntál dne 30. 

listopadu 2023 (dále jen „Akce“), a to ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) – dále jen „GDPR“. 

1. Kontaktní údaje správce osobních údajů:  

Nemocnice AGEL Podhorská a.s., IČO: 47668989, se sídlem: Hornoměstská 549/16, 795 01 

Rýmařov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

3014, web: www.nemocnicepodhorska.agel.cz (dále jen „Správce“) 

2. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů Skupiny AGEL pro Českou republiku:  

poštovní adresa: AGEL Tower, Vrchlického 1350/102, 150 00 Praha 5 – Košíře 

telefon: +420 725 890 707 

e-mail: dpo@agel.cz 

3. Účely zpracování osobních údajů a právní základ pro jejich zpracování: 

Účel zpracování: Pořizování a další zpracování, včetně zveřejnění, fotografií a videozáznamu z 

průběhu Akce k propagaci a prezentaci AKCE, propagaci dárcovství krve, informování veřejnosti 

o dárcovství krve a další veřejné propagaci Správce a Skupiny AGEL. 

mailto:podatelna@phn.agel.cz
http://www.agel.cz/
mailto:dpo@agel.cz


 
 

 Nemocnice AGEL Podhorská a.s. 
 Hornoměstská 549/16, 795 01 Rýmařov, Tel: +420 554 253 111 (Rýmařov), Tel: +420 554 700 111 (Bruntál),  

E-mail: podatelna@phn.agel.cz,  nemocnicepodhorska.agel.cz 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3014,  
 Bankovní spojení: ČSOB a.s., Číslo účtu: 117141763/0300, IČ: 47668989, DIČ: CZ47668989, DIČ pro skupinové plátce: CZ699000899 www.agel.cz 
 

Právní základ zpracování: Osobní údaje jsou Správcem zpracovávány na základě souhlasu 

subjektu údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR uděleného účastníkem Akce, přičemž obecně 

svolení s pořizováním obrazových a audiovizuálních záznamů ve smyslu § 84 až § 90 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, každý účastník Akce aktivně vyjadřuje vstupem do vyznačených 

míst konání Akce a přítomností v těchto místech v době konání Akce. 

4. Oprávněné zájmy Správce nebo třetí strany v případě, že zpracování je nezbytné pro účely 

oprávněných zájmů Správce či třetí strany: 

Zpracování osobních údajů může být kromě účelu uvedeného v bodě 3. výše nezbytné i pro 

účely oprávněných zájmů Správce, zejména v souvislosti s možností uplatňovat svá práva 

vyplývající z či související s pořádáním Akce, dále v souvislosti s prováděným přímým 

marketingem spočívajícím v rozesílání obchodních nabídek účastníkům Akce, potažmo pozvánek 

k účasti na dalších obdobných akcích pořádaných Správcem a dále za účelem zajištění nezbytné 

komunikace s účastníky Akce. 

5. Příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů: 

• oprávnění zaměstnanci Správce, 

• oprávněné osoby ze Skupiny AGEL (= seskupení právnických osob vzájemně majetkově 

propojených se společností AGEL a.s.) podílející se na přípravě, průběhu a samotné organizaci 

Akce, 

• subjekty, se kterými má Správce uzavřenou příslušnou smlouvu o zpracování osobních údajů 

a které Správci poskytují odpovídající služby v rámci Akce nebo které zajišťují a vydávají 

propagační, informační a prezentační materiály Správce nebo Skupiny AGEL, včetně osob 

zajišťujících vývoj, správu a provoz internetových nebo intranetových stránek Správce a 

Skupiny AGEL, 

• provozovatelé zájmových webových stránek v síti Internet, včetně poskytovatelů služeb 

sociálních sítí (např. Facebook, Instagram) 

6. Předávání osobních údajů do zahraničí: 

Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

7. Doba uložení osobních údajů: 

mailto:podatelna@phn.agel.cz


 
 

 Nemocnice AGEL Podhorská a.s. 
 Hornoměstská 549/16, 795 01 Rýmařov, Tel: +420 554 253 111 (Rýmařov), Tel: +420 554 700 111 (Bruntál),  

E-mail: podatelna@phn.agel.cz,  nemocnicepodhorska.agel.cz 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3014,  
 Bankovní spojení: ČSOB a.s., Číslo účtu: 117141763/0300, IČ: 47668989, DIČ: CZ47668989, DIČ pro skupinové plátce: CZ699000899 www.agel.cz 
 

Poskytnuté osobní údaje bude Správce zpracovávat po dobu nezbytně nutnou k zajištění 

průběhu a organizace Akce, k prokázání průběhu konání a účasti na Akci, nejdéle však po dobu 1 

roku od ukončení Akce nebo do odvolání uděleného souhlasu. 

8. Práva účastníků Akce týkající se ochrany jejich osobních údajů: 

• právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům týkajícím se jich jako subjektu údajů, 

právo na jejich opravu či výmaz při splnění stanovených podmínek,  

• právo na omezení zpracování,  

• právo vznést námitku proti zpracování (jen k účelu oprávněných zájmů Správce, viz bod 4.),  

• právo na přenositelnost údajů,  

• právo obracet se na pověřence pro ochranu osobních údajů Správce ve všech záležitostech 

souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů a výkonem jejich práv podle příslušných 

právních předpisů, 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu, a to v případě, že se subjekt údajů domnívá, že 

zpracováním jeho osobních údajů dochází k porušení právních předpisů. Stížnost lze podat u 

příslušného dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, pplk. Sochora 

27, 170 00 Praha 7 (viz www.uoou.cz). 

9. Odvolatelnost souhlasu a informace k potřebě využití osobních údajů: 

Předání osobních údajů je svobodnou volbou účastníka Akce v rámci jeho zájmu účastnit se 

Akce, přičemž na zpracování jeho osobních údajů jsou založeny podstatné principy organizace 

Akce, která je určena pouze pro předem pozvané hosty. Bez předání osobních údajů nelze 

Účastníka na akci pozvat. 

Účastník Akce je oprávněn kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů popsaný 

výše, a to výslovným, srozumitelným a určitým projevem vůle zaslaném Správci. Účastník může 

ve vztahu ke své osobě odmítnout pořízení a zveřejnění obrazového a/nebo audiovizuálního 

záznamu oznámením v průběhu konání Akce osobě pořizující obrazové a audiovizuální záznamy, 

která je označena kartičkou s nápisem „Pořadatel“. Tato osoba zajistí, aby podobizna účastníka 

Akce nebyla součástí propagace této Akce a dalších účelů užití uvedených v těchto zásadách. 

mailto:podatelna@phn.agel.cz
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/

